
 

 

UCHWAŁA NR LIV/418/2023 

RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC 

z dnia 25 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania  dotacji z budżetu Gminy 

Rakoniewice dla niepublicznych  przedszkoli oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich 

pobierania i wykorzystania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1400) Rada Miejska Rakoniewic uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIII/40/2023 Rady Miejskiej Rakoniewic z dnia 21 września 2023 r. w sprawie ustalenia 

trybu udzielania i rozliczania  dotacji z budżetu Gminy Rakoniewice dla niepublicznych  przedszkoli oraz trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobierania i wykorzystania wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wniosek o udzielenie dotacji powinien zawierać: 

1) określenie roku, na który ma być udzielona dotacja,  

2) nazwę i adres organu prowadzącego niepubliczne przedszkole oraz fakultatywnie dane kontaktowe: 

numer telefonu i adres poczty elektronicznej,  

3) nazwisko i imię osoby reprezentującej organ prowadzący niepubliczne przedszkole oraz pełnioną 

przez nią funkcję, 

4) nazwę i adres niepublicznego przedszkola oraz dane kontaktowe: numer telefonu i adres poczty 

elektronicznej,  

5) datę wydania zaświadczenia o wpisie niepublicznego przedszkola do ewidencji szkół i placówek 

niepublicznych, numer wpisu do tej ewidencji oraz numer NIP i REGON niepublicznego przedszkola,  

6) datę rozpoczęcia funkcjonowania niepublicznego przedszkola, 

7) informację o planowanej liczbie uczniów w roku, na który ma być udzielona dotacja, w tym 

planowaną liczbę uczniów niepełnosprawnych, dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, 

uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych oraz uczniów niebędących mieszkańcami Gminy 

Rakoniewice, objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku 

kalendarzowym w którym kończą 6 lat, którzy nie są uczniami niepełnosprawnymi,  

8) nazwę banku i numer rachunku bankowego, na który ma być przekazywana dotacja”.; 

2) po § 9 dodaje się § 9a w brzmieniu: 

„§ 9a. Dla roku budżetowego 2023 i 2024 uchwała ma zastosowanie również do wniosków o udzielenie 

dotacji złożonych i nie rozpoznanych przed dniem jej wejścia w życie.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 listopada 2023 r.

Poz. 10366



3) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Krzysztof Krawczyk 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10366



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/418/2023 

Rady Miejskiej Rakoniewic 

z dnia 25 października 2023 r. 

ROZLICZENIE 

wykorzystania dotacji w roku ............ 

Dane o organie prowadzącym 

Nazwa 

................................................................................................................................................ 

Adres ................................................................................................................................................. 

Dane o przedszkolu 

Nazwa 

................................................................................................................................................ 

Adres.................................................................................................................................................. 

ZESTAWIENIE 

wydatków poniesionych na bieżącą działalność przedszkola, finansowanych z dotacji w okresie 

objętym rozliczeniem 

L.p. Rodzaje wydatków Wysokość poniesionych 

wydatków finansowych w 

ramach otrzymanej dotacji 

1. Wynagrodzenia pracowników  

2. Pochodne od wynagrodzeń (składki na ubezpieczenia 

społeczne i Funduszu Pracy) 

 

3. Opłaty za media  

4. Zakup materiałów, wyposażenia, książek i pomocy 

dydaktycznych 

 

5. Bieżące naprawy  

6. Wydatki dotyczące wynajmu pomieszczeń  

7. Pozostałe wydatki, przeznaczone na realizację zadań z 

zakresu kształcenia, wychowania i opieki, w tym 

profilaktyki społecznej (wymienić w kolejnych pozycjach 

jakie) 

 

8. Kwota dotacji przekazana na uczniów i wychowanków, 

posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego, uczestników zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych oraz na uczniów oddziałów 

integracyjnych w przedszkolach, wykorzystana wyłącznie 

na pokrycie wydatków związanych z realizacją zadań 

związanych z organizacją kształcenia specjalnego, o 

którym mowa w art. 127 ust. 1 ustawy Prawo oświatowe 

 

9. Kwota dotacji przekazana na uczniów i wychowanków, 

posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego, uczestników zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych oraz na uczniów oddziałów 

integracyjnych w przedszkolach wykorzystana wyłącznie 

na pokrycie wydatków na organizację zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych, o których mowa w art. 

36 ust. 17 ustawy – Prawo oświatowe 

 

Ogółem kwota wykorzystanej dotacji  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10366



Kwota otrzymanej dotacji w roku ............................................................ 

Kwota wykorzystanej dotacji ................................................................... 

Kwota dotacji niewykorzystanej .............................................................. 

 

Miejscowość, data .................... 

podpis osoby reprezentującej organ prowadzący

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10366



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/418/2023 

Rady Miejskiej Rakoniewic 

z dnia 25 października 2023 r. 

ROZLICZENIE 

wykorzystania dotacji za miesiąc ………………… /pierwsze półrocze roku* ……….……. 

(wskazać nazwę miesiąca)                       (wskazać rok) 

Dane o organie prowadzącym 

Nazwa 

................................................................................................................................................ 

Adres ................................................................................................................................................. 

Dane o przedszkolu 

Nazwa 

................................................................................................................................................ 

Adres.................................................................................................................................................. 

ZESTAWIENIE 

wydatków poniesionych na bieżącą działalność przedszkola finansowanych z dotacji w okresie 

objętym rozliczeniem 

L.p. Rodzaje wydatków Wysokość poniesionych 

wydatków finansowych w 

ramach otrzymanej dotacji 

1. Wynagrodzenia pracowników  

2. Pochodne od wynagrodzeń (składki na ubezpieczenia 

społeczne i Funduszu Pracy) 

 

3. Opłaty za media  

4. Zakup materiałów, wyposażenia, książek i pomocy 

dydaktycznych 

 

5. Bieżące naprawy  

6. Wydatki dotyczące wynajmu pomieszczeń  

7. Pozostałe wydatki, przeznaczone na realizację zadań z 

zakresu kształcenia, wychowania i opieki, w tym 

profilaktyki społecznej (wymienić w kolejnych pozycjach 

jakie) 

 

8. Kwota dotacji przekazana na uczniów i wychowanków, 

posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego, uczestników zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych oraz na uczniów oddziałów 

integracyjnych w przedszkolach, wykorzystana wyłącznie 

na pokrycie wydatków związanych z realizacją zadań 

związanych z organizacją kształcenia specjalnego, o 

którym mowa w art. 127 ust. 1 ustawy Prawo oświatowe 

 

9. Kwota dotacji przekazana na uczniów i wychowanków, 

posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego, uczestników zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych oraz na uczniów oddziałów 

integracyjnych w przedszkolach wykorzystana wyłącznie 

na pokrycie wydatków na organizację zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych, o których mowa w art. 

36 ust. 17 ustawy – Prawo oświatowe 

 

Ogółem kwota wykorzystanej dotacji  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10366



Kwota otrzymanej dotacji w roku ............................................................ 

Kwota wykorzystanej dotacji ................................................................... 

Kwota dotacji niewykorzystanej .............................................................. 

 

Miejscowość, data ....................                          podpis osoby reprezentującej organ prowadzący 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 10366


		2023-11-23T11:22:24+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




